CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

PORTARIA Nº 427, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

 O SECRETÁRIO DIRETOR-GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

CAMPOS, no uso das atribuições conferidas pela Resolução nº 4, de 1º de julho de 2021, e

considerando o disposto no item 6.6 do Termo de Referência que compõe o Edital da

Licitação para a formação da Ata de Registro de Preços nº 3/2024, cujo objeto resumido é a

“possível aquisição de bens e contratação de serviços (microcomputadores, monitores,

serviço de garantia e suporte técnico e licenciamento de software de gerenciamento e

rastreamento de equipamentos)”, RESOLVE:

1. DESIGNAR como fiscais dos contratos decorrentes da Ata de Registro de

Preços nº 3/2024 os seguintes servidores:

 a. JOSÉ ROBERTO FERREIRA DOS REIS – na condição de Titular; e

 b. JOSÉ CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR – na condição de Suplente.

2.  DESIGNAR como gestores dos contratos decorrentes da Ata de Registro de

Preços nº 3/2024 os seguintes servidores:

 a. JOSÉ ROBERTO PEREIRA RODRIGUES FILHO – na condição de Titular; e

 b. EDEGAR OLIVEIRA ALVES – na condição de Suplente.

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São José dos Campos, 13 de novembro de 2024.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Secretário Diretor-Geral em exercício

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400330033003800360037003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2024-11-13T11:55:04-0300